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東洋ベトナム株式ファンド2021 

運 用 報 告 書 (全体版)  

第２期 

（決算日 2023年８月18日） 
 

 

受益者のみなさまへ 
 

平素は「東洋ベトナム株式ファンド2021」にご投資

いただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、当ファンドは、第２期の決算を行いましたの

で、期中の運用状況につきましてご報告申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し

上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／海外／株式 
信 託 期 間 2021年７月30日から2026年７月30日まで 

運 用 方 針 

主としてベトナムの証券取引所に上場（これ
に準ずるものを含みます。）している株式（DR
（預託証券）を含みます。）等を実質的な投資
対象とし、信託財産の中長期的な成長を目指
した運用を行います。 

主要運用対象 

東洋ベトナム
株式ファンド
2 0 2 1 

UNITED VIETNAM EQUITY FUND - 
CLASS JPY ACCと明治安田マ
ネープール・マザーファンドを
主要投資対象とします。 

U N I T E D 
V I E T N A M 
EQUITY FUND - 
CLASS JPY ACC 

ベトナムの証券取引所に上
場（これに準ずるものを含み
ます。）している株式（DR（預
託証券）を含みます。）等を
投資対象とします。 

明 治 安 田 
マネープール・ 
マザーファンド 

国内発行体の公社債、転換社
債、ユーロ円債、資産担保証
券ならびにＣＤ、ＣＰ、コー
ルローン等の国内短期金融資
産を主要投資対象とします。 

組 入 制 限 

東洋ベトナム
株式ファンド
2 0 2 1 

株式への直接投資は行いま
せん。 
外貨建資産への投資割合に
は制限を設けません。 
同一銘柄の投資信託証券へ
の投資割合には制限を設け
ません。 

U N I T E D 
V I E T N A M 
EQUITY FUND - 
CLASS JPY ACC 

有価証券の空売りは行いま
せん。 
デリバティブの利用は行い
ません。 
純資産総額の10％を超える
借入れを行いません。 
為替ヘッジは行いません。 
同一発行体の株式への投資比
率がファンドの純資産の10％
を超えないものとします。 

明 治 安 田 
マネープール・ 
マザーファンド 

株式への投資割合は、純資産総
額の10％以下とします。外貨建
資産への投資は行いません。 

分 配 方 針 

年1回（８月18日。休業日の場合は翌営業日。）
決算を行い、原則として以下の方針に基づき
分配を行います。 
①分配対象額の範囲は、経費控除後の繰越分
を含めた利子・配当収入と売買益（評価益を
含みます。）等の全額とします。 

②収益分配金額は、委託会社が基準価額水準、
市場動向等を勘案して決定します。ただし、
必ず分配を行うものではありません。また、
信託財産の十分な成長に資することに配慮
して分配を行わないことがあります。 

③収益分配にあてず信託財産内に留保した利
益の運用については、特に制限を設けず、委
託会社の判断に基づき、元本部分と同一の
運用を行います。 
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東洋ベトナム株式ファンド2021 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 ベトナムVN指数（円換算ベース） 

債   券 
組 入 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

（参考指数） 
期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％  ％ ％ ％ 百万円 

2021年７月30日 10,000 － － 6.11 － － － 3,993 

１期(2022年８月18日) 11,852 0 18.5 7.38 20.8 0.0 97.5 7,152 

２期(2023年８月18日) 11,503 0 △ 2.9 7.52 1.9 0.1 99.0 5,160 
 

（注1）当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」は実質比率を記載しております。 

（注2）設定日の基準価額は、設定時の価額です。 

（注3）設定日の純資産は、設定元本を表示しております。 

（注4）当ファンドは、UNITED VIETNAM EQUITY FUND - CLASS JPY ACCと明治安田マネープール・マザーファンドを主要投資対象とします。

特定の指数を上回るまたは連動をめざした運用を行っていないため、また、適切に比較できる指数がないため、ベンチマークは設定

しておりません。 

（注5）ベトナムVN指数（円換算ベース）は、ベトナムVN指数のベトナムドンベースをもとに委託会社で円換算したものです。ベトナムVN指数

に関する著作権等の知的財産その他一切の権利はホーチミン証券取引所に帰属します。 

（注6）参考指数は、基準価額の反映を考慮した日付の値を使用しています。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 ベトナムVN指数（円換算ベース） 債   券 

組 入 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 （参考指数） 騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ 

2022年８月18日 11,852 － 7.38 － 0.0 97.5 

８月末 12,148 2.5 7.58 2.7 0.0 98.7 

９月末 10,813 △ 8.8 6.85 △ 7.2 0.1 98.7 

10月末 9,746 △17.8 6.10 △17.3 0.1 96.6 

11月末 9,012 △24.0 5.76 △22.0 0.1 97.2 

12月末 8,989 △24.2 5.68 △23.0 0.1 99.0 

2023年１月末 9,653 △18.6 6.12 △17.1 0.1 99.4 

２月末 9,186 △22.5 5.83 △21.0 0.1 99.6 

３月末 9,375 △20.9 5.98 △19.0 0.1 99.2 

４月末 9,507 △19.8 5.94 △19.5 0.1 99.0 

５月末 10,158 △14.3 6.42 △13.0 0.1 99.0 

６月末 11,077 △ 6.5 6.98 △ 5.4 0.1 99.1 

７月末 11,227 △ 5.3 7.15 △ 3.1 0.1 99.7 

(期  末)       

2023年８月18日 11,503 △ 2.9 7.52 1.9 0.1 99.0 
 

（注1）騰落率は期首比です。 

（注2）当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」は実質比率を記載しております。 
 



運用経過の説明
基準価額等の推移
（円） （億円）
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参考指数〔左軸〕

第2期首(2022年8月18日)：11,852円
第2期末(2023年8月18日)：11,503円(既払分配金0円)
騰落率：△2.9％(分配金再投資ベース)

※参考指数はベトナムVN指数（円換
算ベース）であり、期首の基準価額
に合わせて指数化しています。

※分配金再投資基準価額は分配金実績があった場合、税引前の分配金を再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の
実質的なパフォーマンスを示すものです。

※分配金を再投資するかどうかについては、お客さまがご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条
件も異なります。したがって、お客さまの損益の状況を示すものではありません。

基準価額の主な変動要因

ファンドの運用方針に従い、UNITED VIETNAM EQUITY FUND - CLASS JPY ACC（以下、
外国投資信託証券ということがあります。）への投資を通じて、ベトナムの証券取引所に上場されて
いる株式等へ投資を行いました。投資対象資産の価格変動等による基準価額の変動要因は以下の通
りとなりました。
組み入れている外国投資信託証券の基準価額が下落したことにより、当ファンドの基準価額は下

落しました。
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投資環境

外国株式
当期のベトナム株式相場は下落しました。欧米など主要国の利上げ加速による世界的な景気後退

懸念や、ベトナム国内の不動産・社債市場に対する規制の強化などが嫌気され、株式相場は2022年
11月中旬まで大幅な下落基調が続きました。その後、ベトナム政府が不動産・社債市場の救済を目
的として規制の緩和に方針を転換したことが投資家心理の改善につながり、株式相場は反転しました。
2023年3月以降はベトナム国家銀行（中央銀行）による利下げ実施や、ベトナム政府による経済支
援政策が打ち出されたことなどが好感され、とりわけベトナム国内の個人投資家による資金流入の
回復などに支えられて堅調に推移する展開となりました。
外国為替
当期のベトナムドンは対円で上昇しました。景気回復や賃金上昇などを背景としたインフレの高

進を受けて、ＦＲＢ（米連邦準備制度理事会）の利上げが継続される中、ベトナム国家銀行（中央
銀行）が2023年3月以降、複数回にわたり利下げを実施したことなどを受け、ベトナムドンは米ド
ルに対して下落しました。一方、日本では2023年4月の日銀総裁交代後も従来の金融政策を当面維
持する姿勢を示すなど、引き続き日米の金融政策の方向性の違いが意識されたことから円売りドル
買いの動きが継続し、円も米ドルに対して下落しましたが、相対的に円の下落幅が大きくなったこ
とから、ベトナムドンは円に対しては上昇しました。

当該投資信託のポートフォリオ

東洋ベトナム株式ファンド2021
期首の運用方針に基づき、外国投資信託証券への投資比率を高位に維持しました。また、明治安

田マネープール・マザーファンドを組み入れた運用を行いました。
外国投資信託証券
外国投資信託証券の当期のポートフォリオについて、UOBアセットマネジメント・リミテッドよ

り提供された情報等を基に、明治安田アセットマネジメント株式会社が作成しています。
期首の運用方針に基づき、ベトナムの証券取引所に上場（これに準ずるものを含みます。）してい

る株式（DR（預託証券）を含みます。）等を投資対象とし、信託財産の中長期的な成長を目指して
運用を行いました。
業種別では、銀行、食品・飲料・タバコ、素材などを多めに組み入れました。個別銘柄では、ベ

トナム外商銀行（銀行）、ペトロベトナム・ガス（公益事業）などを多めに組み入れました。
基準価額にプラスに寄与した主な銘柄は、ベトナム外商銀行（銀行）、サコムバンク（銀行）、ベ

トナム投資開発銀行（銀行）でした。一方、マイナスに影響した主な銘柄は、テーゾイソー（テク
ノロジー・ハードウェアおよび機器）、ドゥックザン化学（素材）、フータイ（耐久消費財・アパレル）
でした。
明治安田マネープール・マザーファンド
期首の運用方針に基づき、安定した収益の確保を目指して残存期間が比較的短い政府保証債を組

み入れた運用を行いました。
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当該投資信託のベンチマークとの差異

△4

0

4

2

△2

第2期
2023/8/18

（％）

基準価額と参考指数の対比（騰落率）

基準価額 ベトナムVN指数（円換算ベース）

※ファンドの騰落率は分配金込み

当ファンドは運用の目標となるベンチマークを設けておりません。
上記グラフは、当ファンドの基準価額と参考指数の騰落率の対比です。当期の基準価額の騰落率（分
配金込み）は△2.9％となり、参考指数の騰落率は＋1.9％となりました。
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分配金

・ 収益分配については、分配対象額の水準、基準価額水準等を勘案し、収益分配は見送りとさせて
いただきました。

・ 収益分配にあてず信託財産内に留保した利益の運用については、特に制限を設けず、委託者の判
断に基づき、元本部分と同一の運用を行います。

分配原資の内訳 
 （単位：円・％、１万口当たり、税引前）

項目
第２期

（2022年8月19日～2023年8月18日）
当期分配金 －
（対基準価額比率） －
当期の収益 －
当期の収益以外 －

翌期繰越分配対象額 1,503
（注1） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。
（注2） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。
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今後の運用方針

東洋ベトナム株式ファンド2021
引き続き、外国投資信託証券への投資比率を高位に維持する方針です。また、明治安田マネープー

ル・マザーファンドを組み入れた運用を行います。

外国投資信託証券
ベトナム株式相場は、ベトナム国家銀行（中央銀行）による利下げの実施やベトナム政府による

一連の経済支援政策を背景に企業業績や投資家心理の改善が期待されることから、2023年後半にお
いても堅調に推移するものとみています。
堅調な業績が期待される金融サービスや素材、エネルギーおよび運輸関連銘柄を中心に選好する

方針です。
引き続き、ベトナムの証券取引所に上場（これに準ずるものを含みます。）している株式（DR（預

託証券）を含みます。）等を投資対象とし、信託財産の中長期的な成長を目指して運用を行います。

明治安田マネープール・マザーファンド
引き続き、運用方針に基づき、安定した収益の確保を目指して運用を行います。
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東洋ベトナム株式ファンド2021 

○１万口当たりの費用明細 (2022年８月19日～2023年８月18日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 120  1.188  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×期末の信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 39)  (0.385)  ファンドの運用、基準価額の算出、法定書類の作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 78)  (0.770)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの 
管理等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） (  3)  (0.033)  ファンド財産の管理、投信会社からの指図の実行等の対価 

（b） そ の 他 費 用 1   0.007   (b)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） (  1)  (0.005)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ そ の 他 ） (  0)  (0.002)  信託事務の処理等に要する諸費用、信託財産に関する租税等 

 合 計 121   1.195    

期中の平均基準価額は、10,074円です。  

 
（注1）期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した

結果です。なお、その他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを含

みます。 

（注2）消費税は報告日の税率を採用しています。 

（注3）各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注4）各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券(マザーファンドを除く。)が支払った費用を含みません。 

（注5）各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 

 



（参考情報）
◯総経費率
当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料および有

価証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（1口当たり）を乗じた数
で除した総経費率（年率）は2.25％です。

総経費率
2.25％ 当ファンド

1.20％
当ファンド
1.20％

投資先
ファンド
1.05％

投資先
ファンド
1.05％

運用管理費用
（投信会社）
0.39％

運用管理費用
（投信会社）
0.39％

運用管理費用
（販売会社）
0.77％

運用管理費用
（販売会社）
0.77％

運用管理費用（受託会社）0.03％
その他費用 0.01％

運用管理費用
1.00％

運用管理費用
1.00％

運用管理費用以外
0.05％

（単位：％）
総経費率（①＋②＋③） 2.25

①当ファンドの費用の比率 1.20

②投資先ファンドの運用管理費用の比率 1.00

③投資先ファンドの運用管理費用以外の比率 0.05

（注）当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。
（注）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。
（注）各比率は、年率換算した値です。
（注）投資先ファンドとは、当ファンドが組み入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）です。
（注）当ファンドの費用は、マザーファンドが支払った費用を含み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。
（注）当ファンドの費用と投資先ファンドの費用は、計上された期間が異なる場合があります。
（注） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。
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東洋ベトナム株式ファンド2021 

○売買及び取引の状況 (2022年８月19日～2023年８月18日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

外 
国 

 口 千円 口 千円  
UNITED VIETNAM EQUITY FUND - CLASS JPY ACC 5,254 50,000 150,400 1,625,000  

 
（注1）金額は受渡し代金。 

（注2）単位未満は切り捨て。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2022年８月19日～2023年８月18日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○組入資産の明細 (2023年８月18日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 

UNITED VIETNAM EQUITY FUND - CLASS JPY ACC 581,381 436,235 5,108,935 99.0 

合 計 581,381 436,235 5,108,935 99.0 
 
（注1）単位未満は切り捨て。 

（注2）比率は、純資産総額に対する評価額の比率。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

明治安田マネープール・マザーファンド 4,998 4,998 4,993 
 
（注） 口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

  

投資信託証券 

親投資信託残高 
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東洋ベトナム株式ファンド2021 

○投資信託財産の構成 (2023年８月18日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 5,108,935 97.3 

明治安田マネープール・マザーファンド 4,993 0.1 

コール・ローン等、その他 138,004 2.6 

投資信託財産総額 5,251,932 100.0 
 

（注） 評価額の単位未満は切り捨て。 

 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2023年８月18日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 5,251,932,200   

 コール・ローン等 88,003,401   

 投資信託受益証券(評価額) 5,108,935,297   

 明治安田マネープール・マザーファンド(評価額) 4,993,502   

 未収入金 50,000,000   

(B) 負債 91,498,441   

 未払解約金 61,013,533   

 未払信託報酬 30,344,230   

 未払利息 258   

 その他未払費用 140,420   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 5,160,433,759   

 元本 4,486,026,973   

 次期繰越損益金 674,406,786   

(D) 受益権総口数 4,486,026,973口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 11,503円 
 

（注1）当ファンドの期首元本額は6,034,657,670円、期中追加設定元

本額は0円、期中一部解約元本額は1,548,630,697円です。 

（注2）１口当たり純資産額は1.1503円です。 
 

○損益の状況 (2022年８月19日～2023年８月18日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △     16,665   

 受取利息 290   

 支払利息 △     16,955   

(B) 有価証券売買損益 △ 94,832,516   

 売買益 178,901,260   

 売買損 △273,733,776   

(C) 信託報酬等 △ 65,325,808   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △160,174,989   

(E) 前期繰越損益金 621,384,844   

(F) 追加信託差損益金 213,196,931   

 (配当等相当額) (        1,439)  

 (売買損益相当額) (  213,195,492)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 674,406,786   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 674,406,786   

 追加信託差損益金 213,196,931   

 (配当等相当額) (        1,439)  

 (売買損益相当額) (  213,195,492)  

 分配準備積立金 621,384,844   

 繰越損益金 △160,174,989   
 

（注1）損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えに

よるものを含みます。 

（注2）損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬等に対する消

費税等相当額を含めて表示しています。 

（注3）損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追

加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額

分をいいます。 

（注4）計算期間末における費用控除後の配当等収益（0円）、費用控除

後の有価証券等損益額（0円）、信託約款に規定する収益調整金

（53,021,942円）および分配準備積立金（621,384,844円）より

分配対象収益は674,406,786円（10,000口当たり1,503円）です

が、当期に分配した金額はありません。 
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CONSUMER DISCRETIONARY
CENTURY SYNTHETIC FIBER CORP 146,280 228,855 0.22
DUC THANH WOOD PROCESSING JSC 111,819 224,242 0.21
FPT DIGITAL RETAIL JSC 226,000 887,155 0.85
PHU NHUAN JEWELRY JSC 262,666 1,343,400 1.28
SONG HONG GARMENT JSC 271,450 509,619 0.49

TOTAL CONSUMER DISCRETIONARY 3,193,271 3.05

CONSUMER STAPLES
DABACO CORP 90 72 0.00
MASAN GROUP CORP 540,500 2,859,700 2.74
SAIGON BEER ALCOHOL BEVERAGE
CORP 408,800 3,881,585 3.71
VIETNAM DAIRY PRODUCTS JSC 950,000 4,112,919 3.93
VINH HOAN CORP 661,200 2,625,609 2.51

TOTAL CONSUMER STAPLES 13,479,885 12.89

ENERGY
PETROVIETNAM TRANSPORTATION CORP 1,676,800 2,098,678 2.01

FINANCIALS
BANK FOR FOREIGN TRADE JSC 2,079,763 9,465,546 9.05
BANK FOR INVESTMENT AND
DEVELOPMENT OF VIETNAM 2,293,100 5,035,611 4.81
HDBANK 2,670,168 2,422,931 2.32
MILITARY COMMERCIAL JSB 2,408,400 2,342,969 2.24
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FINANCIALS (continued)
SAIGON THUONG TIN COMMERCIAL JSC 2,730,400 3,495,028 3.34
TIEN PHONG COMMERCIAL JSB 2,248,825 2,693,082 2.57
VIET CAPITAL SECURITIES JSC 1,593,230 2,107,382 2.01
VIETNAM INTERNATIONAL JSB 972,540 1,051,243 1.01
VIETNAM JSC COMMERCIAL BANK FOR
INDUSTRY AND TRADE 2,681,000 4,156,283 3.97
VNDIRECT SECURITIES CORP 3,878,600 2,978,863 2.85

TOTAL FINANCIALS 35,748,938 34.17

INDUSTRIALS
BINH MINH PLASTICS JSC 283,300 967,029 0.92
GEMADEPT CORP 963,200 2,487,793 2.38
HA DO JSC 1,538,016 2,747,466 2.63
THIEN LONG GROUP CORP 430,900 1,250,226 1.19
TIN NGHIA INDUSTRIAL PARK
DEVELOPMENT JSC 50 50 0.00
TRANSIMEX CORP 107,700 371,917 0.36
VIETNAM ENGINE & AGRICULTURAL
MACHINERY CORP 677,900 1,484,807 1.42
VIETTEL CONSTRUCTION JSC 1,557,084 4,464,619 4.27

TOTAL INDUSTRIALS 13,773,907 13.17

INFORMATION TECHNOLOGY
DIGIWORLD CORP 960,340 2,062,452 1.97
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MATERIALS
DONG HAI JSC OF BENTRE 334,190 623,604 0.60
DUC GIANG CHEMICALS JSC 425,331 1,425,227 1.36
HOA PHAT GROUP JSC 1,801,890 1,845,197 1.76
PETROVIETNAM FERTILIZER &
CHEMICALS CORP 410,800 1,003,773 0.96
PHU TAI CORP 659,880 1,572,971 1.50
PHUOC HOA RUBBER JSC 179,000 401,228 0.38
SOUTH BASIC CHEMICALS JSC 452,000 779,153 0.75
VICOSTONE JSC 78,900 252,264 0.24

TOTAL MATERIALS 7,903,417 7.55

REAL ESTATE
BA RIA - VUNG TAU HOUSE
DEVELOPMENT JSC 239,125 393,156 0.38
KHANG DIEN HOUSE TRADING AND
INVESTMENT JSC 1,534,100 2,312,818 2.21
NAM LONG INVESTMENT CORP 1,128,965 1,991,058 1.90
VINHOMES JSC 1,598,200 4,364,296 4.17

TOTAL REAL ESTATE 9,061,328 8.66

UTILITIES
BINH DUONG WATER ENVIROMENT JSC 728,500 2,051,524 1.96
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UTILITIES (continued)
PETROVIETNAM GAS JSC 1,057,200 6,104,710 5.84

TOTAL UTILITIES 8,156,234 7.80

Total Equities 95,478,110 91.27

Portfolio of investments 95,478,110 91.27
Other net assets/(liabilities) 9,135,172 8.73

Net assets attributable to unitholders 104,613,282 100.00
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